
RADA MIEJSKA
W ŁAB l SZY N » UCHWAŁA NR i/i/is

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2018r. póz. 994,
póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) i §4 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/322/18 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. póz. 5301) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, w obecności ustawowego składu Rady,
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Łabiszynie w kadencji 2018 - 2023 wybrana została Teresa Paliwoda.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 20E24154-D318-41F4-ADDF-E5487B32C627. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej 2018-2023, wskazanym jest ukonstytuowanie się
nowo wybranej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

i

Teresa Pali wód a

Id: 20E24154-D318-41F4-ADDF-E5487B32C627. Podpisany Strona l


